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这座环抱于富饶大自然中的大都市，除了拥有着各种内容丰富的艺术、文化、当地美食之外，

一年四季还能够享受到各种户外活动的乐趣。

请问您还能在其他地方寻觅到这种将城市与自然调和搭配如此完美的城市吗？

札幌一年四季都会有令您叹为观止的自然美景，是一处让您进行探险之旅的最佳场所，

希望您在此能够尽享其四季各异的文化与优美的景色。

在札幌，您无需为选择进行喧哗的城市之旅或悠闲的自然之旅而烦恼，只要愿意，您随时可以在

札幌进行郊游、冰雪运动、享用美食等活动，享受与大自然融为一体，满足身心所需的乐趣。

您不想进行一次放松自我，留下终生美好回忆的旅行吗？

大仓山跳台滑雪竞技场
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幌见岭

由于札幌市内拥有许多可以充分享受大自然风光的景点，因此也可

以让您在札幌非常容易的进行探险。札幌市中心设有多处宽广辽阔

的公园，让您的身心焕发出活力。避开城市的喧嚣，乘上地铁，无

需离开札幌，便能够让您置身于森林与山岳环抱的大自然中。

到圆山公园地区，在恬静的北海道神宫漫步一番。春季的樱花、秋

季的红叶等，您不妨到能够尽享原始大自然乐趣的圆山登山道远足

一番如何？如果有想稍微进行探险的朋友，建议您到泷野铃兰丘陵

公园一边观赏蔓延于辽阔园区内的花田美景，一边享受一番沉浸于

大自然中的开放感。

WALK THROUGH 
A CITY 
SURROUNDED 
 BY NATURE!
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定山溪泛独木舟

圆山漫步

中岛公园

大通公园 泷野铃兰丘陵公园

北海道神宫

WALK THROUGH 
A CITY 
SURROUNDED 
 BY NATURE!
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札幌冰雪节

一旦进入冬季，札幌的街景将由艳丽多彩的夏、秋景色，一下变为宁静、洁白的仙境世界。

札幌的冬季非常漫长，除了会举办世界闻名的“札幌冰雪节”之外，还会举办各种以冬季为主题的

娱乐活动。此外，还设有滑雪橇、滑轮胎、雪鞋漫步等，面向初学者的各种冬季户外活动，会让您

对札幌的冬季留下一个永生难忘的美好回忆。

西伯利亚的寒冷空气，越过日本海进入北海道，给此地带来了大量优质的粉雪。札幌每年冬季平均

积雪量，都会达到令人难以置信的 6米左右。这样的条件对于滑雪及冬季运动爱好者来说，简直可

谓是如同天堂般的胜地。市内设有多处滑雪场，让您能够同时享受到充满刺激性的粉雪与市中心繁

华喧闹的乐趣。

 POWDER 
SNOW FILLED 
WINTER 
WONDERLAND!
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札幌手稻滑雪场

冰雪活动

 POWDER 
SNOW FILLED 
WINTER 
WONDERLAND!
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TASTE 
THE FRESHNESS 
OF SAPPORO!

札幌白色灯饰节

白色恋人公园

冰雪活动
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TASTE 
THE FRESHNESS 
OF SAPPORO!

海鲜

被太平洋、日本海、鄂霍次克海环抱，拥有辽阔耕地的北海道，是一处美

食的宝库，而札幌则汇集了来自北海道各地的优质食材。每天精心采购的

海鲜与各种食材，让您享受只有在札幌才能品尝到的北海道最佳美味佳肴。

札幌味增拉面、汤咖喱、餐后圣代等，许多在日本各地广受欢迎的特色美食，

实际上均是起源于札幌。札幌与北海道的料理，不仅在日本全国受到高度

评价，而且非常适合与著名的札幌啤酒一同享用。甘甜、香气四溢、辛辣，

相信札幌各种味道的当地美食，必定会给您的旅程增加更多乐趣。此外，

我们还特别建议您到札幌啤酒园＆博物馆，品尝一番成吉思汗烤肉加啤酒

的美味。

8



9

二条市场

汤咖喱 结束的圣代

札幌味噌拉面
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海鲜

札幌啤酒博物馆／札幌啤酒园
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传统的日式建筑与西式的史迹完美融合的札幌文化，是一种融东西方文化为

一体的独特文化。

札幌美妙绝伦的艺术场景，是由富有创意的建筑物构成，由于这些建筑在如

何与自然环境融合方面，均是经过了深思熟虑，因此根据您到访的季节不同，

可以享受到完全不同的情趣。

在可谓是一处独一无二的野外美术馆，您可以漫步在绿意葱葱的森林中，欣

赏到日本国内外优秀艺术家们创作的无数雕刻与美术品。冬季，皑皑积雪给

整个城市及红砖厅舍带来了一种浪漫的气氛。城市、自然与艺术紧密连接为

一体的札幌，是一座无论哪个季节到访，都会带给您全新感动的城市。 头大佛

FIND ART 
 AND CULTURE 
IN CINEMATIC 
 SPOTS!
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北海道大学

札幌Pirka Kotan（札幌市阿伊努族文化交流中心）

薄野

莫埃来沼公园

北海道厅旧本厅舍

FIND ART 
 AND CULTURE 
IN CINEMATIC 
 SPOTS!
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札幌艺术森林

藻岩山

REFRESH 
 YOUR 
 SENSES
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定山溪温泉

REFRESH 
 YOUR 
 SENSES

请到恬静的定山溪温泉，放松一番身心的疲劳。由札幌市中心仅 1 小时左

右的车程，便能到达自然环境优美，也是日本全国著名红叶景点之一的定山

溪温泉街。定山溪温泉的酒店与旅馆，设有能够让您感受到新鲜空气，并享

受到温泉乐趣的露天浴池，以及拥有放松精神、解除疲劳的药性效果的浴池。

您不想享受一番一边浸泡在秋季能够观赏红叶、冬季观赏雪景等景色宜人的

温泉里，一边聆听大自然之声的美妙乐趣吗？

请到位于札幌山间充满魅力的温泉，体验一番一边观赏风光明媚的景色，一

边享受特有疗愈效果的乐趣。
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定山溪温泉
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定山溪温泉



钏路
带广

富良野

旭川

小樽

新千岁机场

新雪谷

函馆

札幌

札幌
（新千岁机场）

东京

名古屋
大阪

福冈

1小时30分

2小时30分

2小时
2小时

12月

-4.1度

2.1度

3月

4.0度

-2.9度

4月

3.2度

11.5度

5月

8.3度

17.3度

6月

12.9度

21.5度

7月

17.3度

24.9度

8月

19.1度

26.4度

9月

14.2度

22.4度

10月

7.5度

16.2度

11月

1.3度

8.5度

2月

-6.6度

0.1度

1月

-7.0度

-0.6度

最低气温
最高气温

圆山

2

3

5

6

4

1

泷野冰雪世界

白旗山

札幌岳

藻岩山

手稻山

大仓山

砥石山

三角山

札幌藻岩山滑雪场

札幌盘溪滑雪场

札幌啤酒园＆
札幌啤酒博物馆

北海道大学

幌见岭

札幌市中央批发市场

札幌羊之丘展望台

头大佛

札幌
Pirka Kotan

定山溪农场

札幌国际滑雪场

札幌手稻滑雪场

新千岁机场

札幌站

麻生站

宫之泽站

荣町站

小樽

大通站
圆山公园站

新札幌站

JR

地铁

路面电车

福住站

真驹内站

薄野站

缆车入口车站

Fu’s  Snow Area
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ACCESS from 
SAPPORO

CLIMATE in SAPPORO

所载信息为至2021年1月为止的信息。

由新千岁机场至札幌 
	JR（40分）					 	巴士（1小时）

由札幌至小樽

	JR（快速／35分）			 	乘车（45分）

由札幌至旭川

	JR（特急／1小时25分）			 	乘车（2小时）

由札幌至富良野

 巴士（3小时）			 	乘车（2小时）

由札幌至带广

	JR（特急／2小时30分）			 	乘车（3小时）

由札幌至新雪谷

 巴士（3小时）			 	乘车（2小时30分）

由札幌至函馆

	JR（特急／4小时）			 	乘车（4小时30分）

由札幌至钏路

	JR（特急／4小时）			 	乘车（4小时30分）

由北海道的中心札幌，可以轻松到访许多北海道有名的观光地（风景名胜地）。以札

幌为据点，可以搭乘巴士或列车前往北海道其他美丽的城镇去探索一番。新千岁机场

开设有很多与国外直航的航班，而且与东京、大阪等日本各主要城市相连，因此交通

非常方便、舒适。
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札幌站

薄野站

大通站

中岛公园站

大通公园

北海道厅旧本厅舍

二条市场
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SAPPORO
CITY MAP

1  莫埃来沼公园  1小时   

2  白色恋人公园   30分   

3  北海道神宫 25分    

4  藻岩山  30分   

5  定山溪温泉  1小时 

6  札幌艺术森林  1小时   

From Sapporo Station   搭乘地铁     搭乘路面电车     搭乘巴士     徒步  



https://visitsapporo.jp/cn/
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